
Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:1 1800

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

10 446 0:06:27 GÓMEZ CERVILLA E.ATL. MIGUEL RÍOS1 199903  :35 MIREYA

12 426 0:06:31 OGALLA CABELLO E.ATL. MIGUEL RÍOS2 199803  :37 CARMEN

13 465 0:06:33 VILCHEZ RUZ E.ATL. MIGUEL RÍOS3 199803  :38 MARI REYE

14 479 0:06:52 ABAD HENS E.ATL. MIGUEL RÍOS4 199803  :49 MARIA ANG

15 619 0:06:57 LÓPEZ FERNÁNDEZ C.A. CORDOBES5 199803  :52 MIRIAN 

17 645 0:07:11 VALVERDE BASCÓN E.ATL. MIGUEL RÍOS6 199803  :59 MARÍA ISA

19 549 0:07:33 BOUTOIL EL RHOZLAN ATL. LUCENA7 199904  :12 AWUATIF

20 433 0:08:03 GÓMEZ PEDROCHE E.ATL. MIGUEL RÍOS8 199804  :28 MARI LOLI

21 546 0:08:14 LÓPEZ JIMÉNEZ ATL. LUCENA9 199804  :34 MIRIAN 

22 547 0:08:23 RAMÍREZ RAMÍREZ ATL. LUCENA10 199804  :39 MARÍA 

23 557 0:08:26 MARTINEZ RODRIGUE E.ATL. MIGUEL RÍOS11 199904  :41 LUCIA

24 565 0:08:33 VARA SANTAOLALLA12 199904  :45 MARINA

25 605 0:08:39 MAESTRE13 199904  :48 ALBA

26 456 0:09:13 GUZOVA E.ATL. MIGUEL RÍOS14 199905  :07 KRISTINA

27 425 0:09:41 BORREGO ARIAS E.ATL. MIGUEL RÍOS15 199805  :23 SARAY

28 466 0:10:14 SORIA GALVEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS16 199905  :41 SARA

29 461 0:10:18 BELTRAN E.ATL. MIGUEL RÍOS17 199905  :43 ALBA

Cadete Masculino

1 431 0:05:16 GARRIDO CARMONA E.ATL. MIGUEL RÍOS1 199802  :56 JESÚS

2 621 0:05:29 MARTOS UBEDA TRTASIERRA2 199903  :03 PEDRO

3 615 0:05:42 ESPEJO CARRILLO C.A. CORDOBES3 199903  :10 RAFAEL

4 544 0:05:54 ORTIZ CABEZA ATL. LUCENA4 199903  :17 ISMAEL

5 434 0:06:05 MONTERO SÁNCHEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS5 199803  :23 DIEGO

6 416 0:06:07 CASAS MONTILLA LOS CALIFAS6 199803  :24 FRANCISCO

7 484 0:06:12 VILLEN BARCOS E.ATL. MIGUEL RÍOS7 199803  :27 ENRIQUE

8 545 0:06:14 TRUJILLO CÓRDOBA ATL. LUCENA8 199903  :28 JESÚS

9 631 0:06:22 AGHRABA E.ATL. MIGUEL RÍOS9 199903  :32 BELCASIM

11 550 0:06:29 CANO COBOS ATL. LUCENA10 199903  :36 JUAN CARL

16 598 0:06:59 PÉREZ COMINO ASO. ATL LA RAMBL11 199803  :53 LUÍS

18 564 0:07:27 CARMONA GAMA E.ATL. MIGUEL RÍOS12 199904  :08 FRANCISCO
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:2 900

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Femenino

9 540 0:02:54 LÓPEZ FLORES ATL. LUCENA1 200003  :13 ANA

11 517 0:02:57 LÓPEZ GONZÁLEZ ATL. MONTILLA2 200003  :17 ANDREA

17 496 0:03:06 VÁZQUEZ ORTIGOZA E.ATL. MIGUEL RÍOS3 200003  :27 ELENA

19 543 0:03:11 SÁNCHEZ MORILLO ATL. LUCENA4 200103  :32 AINOA

20 530 0:03:13 GARCÍA GUILLÉN PALMATHLÓN5 200103  :34 ANDREA

24 583 0:03:18 ARROYO BUENESTADO VILLANUEVA DE CÓ6 200003  :40 MARÍA 

26 604 0:03:21 MAESTRE7 200103  :43 CLARA

27 414 0:03:23 FRANCO MEJÍAS AMO ALLÁ8 200103  :46 CARMEN

28 402 0:03:25 TALAVERA MERINO9 200103  :48 ANDREA

30 477 0:03:40 MARTOS RUIZ E.ATL. MIGUEL RÍOS10 200104  :04 DESIRE

32 491 0:03:50 CABALLERO ARIES E.ATL. MIGUEL RÍOS11 200104  :16 ISABEL
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:2 900

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Masculino

1 481 0:02:32 ROMERO PÉREZ E.ATL. MIGUEL RÍOS1 200002  :49 JOSÉ Mª

2 541 0:02:35 BALLESTEROS ROMER ATL. LUCENA2 200002  :52 DARÍO

3 584 0:02:38 ROMERO MORA VILLANUEVA DE CÓ3 200002  :56 FRANCISCO

4 581 0:02:40 CHACÓN ILLESCAS VILLANUEVA DE CÓ4 200102  :58 ALEJANDR

5 450 0:02:45 RÍOS RIVAS E.ATL. MIGUEL RÍOS5 200003  :03 SERGIO

6 650 0:02:48 CARRILLO LA CALLE TROTASIERRA6 200103  :07 ÁNGEL

7 488 0:02:50 CHATIBE E.ATL. MIGUEL RÍOS7 200003  :09 OSAMA

8 542 0:02:52 ARAGÓN GONZÁLEZ ATL. LUCENA8 200103  :11 JORGE

10 475 0:02:55 BARRERO AVERLAND E.ATL. MIGUEL RÍOS9 200003  :14 DYLAN

12 471 0:02:59 ACERO ALCÁNTARA E.ATL. MIGUEL RÍOS10 200003  :19 ANTONIO 

13 417 0:03:00 CASAS MONTILLA LOS CALIFAS11 200103  :20 JUAN CARL

14 632 0:03:01 MERZOKI E.ATL. MIGUEL RÍOS12 200003  :21 ADBELILA

15 447 0:03:02 GÓMEZ CERVILLA E.ATL. MIGUEL RÍOS13 200103  :22 RAFAEL

16 500 0:03:04 SÁNCHEZ YUSTE C.A. MONTEMAYOR14 200103  :24 LUIS

18 648 0:03:10 SILES REYES15 200003  :31 RAFA

21 509 0:03:15 GÁLVEZ MIRANDA C.A. MONTEMAYOR16 200003  :37 JUAN LUCA

22 699 0:03:16 JIMENEZ MORRENO E.ATL. MIGUEL RÍOS17 200103  :38 RAFAEL

23 422 0:03:17 CABRERA ROLDÁN NATACIÓN CÓRDOB18 200003  :39 RAFAEL

25 354 0:03:20 ORTIZ RUIZ VIRGEN DE BELEN19 200003  :42 MATEO

29 459 0:03:27 MUNICIO E.ATL. MIGUEL RÍOS20 200003  :50 MIGUEL  

31 451 0:03:42 RÍOS RIVAS E.ATL. MIGUEL RÍOS21 200104  :07 ÁLVARO

33 487 0:03:55 GARCÍA GARCÍA E.ATL. MIGUEL RÍOS22 200104  :21 ANTONIO 
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:3 800

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

7 429 0:03:24 BERRISONE LATRE E.ATL. MIGUEL RÍOS1 200204  :15 KAIMA

8 476 0:03:26 GONZÁLEZ CAMPOS E.ATL. MIGUEL RÍOS2 200304  :18 LORENA

10 418 0:03:30 PÉREZ RODRÍGUEZ LOS CALIFAS3 200204  :23 VICTORIA

14 353 0:03:36 CASTRO CAMAS4 200204  :30 LAURA

20 470 0:03:46 GONZALEZ MARIN E.ATL. MIGUEL RÍOS5 200204  :43 MIREYA

22 580 0:03:49 ROMERO MORA VILLANUEVA DE CÓ6 200204  :46 ANA

24 439 0:03:52 PÉREZ DORADO E.ATL. MIGUEL RÍOS7 200204  :50 NEREA

25 561 0:03:53 GÁLVEZ JIMÉNEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS8 200304  :51 ANA

27 444 0:03:56 CARMONA MORILLO E.ATL. MIGUEL RÍOS9 200204  :55 NAZARET

28 472 0:03:58 ACERO ALCÁNTARA E.ATL. MIGUEL RÍOS10 200304  :58 ELVIRA

30 455 0:04:02 GÓMEZ JURADO E.ATL. MIGUEL RÍOS11 200205  :02 NATALIA

34 626 0:04:09 CHIAAIBI HOUDA E.ATL. MIGUEL RÍOS12 200305  :11

36 428 0:04:12 VALVERDE BASCON13 200205  :15 LAURA

37 494 0:04:14 RIVAS MORÓN E.ATL. MIGUEL RÍOS14 200305  :18 LAURA

38 480 0:04:15 GALLEGOS RUIZ E.ATL. MIGUEL RÍOS15 200205  :19 MARÍA 

43 634 0:04:23 MARTÍN ABAD16 200305  :29 JULIA

45 458 0:04:27 MARTOS MUNICIO E.ATL. MIGUEL RÍOS17 200305  :34 NAYARA

46 623 0:04:28 UGEDA RUBIO E.ATL. MIGUEL RÍOS18 200205  :35 LUCIA

47 440 0:04:29 RÍOS GONZÁLEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS19 200205  :36 MACARENA

48 622 0:04:31 LEON CARMONA E.ATL. MIGUEL RÍOS20 200205  :39 CARMEN R

49 510 0:04:32 GÁLVEZ MIRANDA C.A. MONTEMAYOR21 200205  :40 CARMEN

50 499 0:04:35 GUINOT CARRASCO C.A. MONTEMAYOR22 200305  :44 NURIA

51 640 0:04:50 PINTOR ROSAL C.A. MONTEMAYOR23 200306  :02 MARTA

52 457 0:04:52 MARTOS MUNICIO E.ATL. MIGUEL RÍOS24 200306  :05 ARANCHA

53 558 0:04:56 MONTILLA ARROYO E.ATL. MIGUEL RÍOS25 200306  :10 AURORA

54 376 0:04:59 ABAD GARCÍA26 200306  :14 MINERVA

55 628 0:05:02 BORREGO ARIAS E.ATL. MIGUEL RÍOS27 200206  :18 LUNA

56 401 0:05:05 GAVILÁN TORRES28 200306  :21 ANA

57 559 0:05:07 ESCALERA ROMERO E.ATL. MIGUEL RÍOS29 200206  :24 MARIA ESP

60 576 0:05:45 ALCAIDE MORALES30 200307  :11 NOELIA
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:3 800

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Masculino

1 630 0:03:10 SOLER VALENZUELA E.ATL. MIGUEL RÍOS1 200203  :58 GONZALO

2 452 0:03:13 BERRISONE E.ATL. MIGUEL RÍOS2 200204  :01 MIMUN

3 412 0:03:15 TRUJILLO DÍAZ C.A. PALMA DEL RÍO3 200204  :04 JUAN FCO.

4 690 0:03:19 PRIETO CABALLERO4 200304  :09 JAVIER

5 516 0:03:21 ARRABAL JORDANO ATL. MONTILLA5 200304  :11 VICTOR 

6 449 0:03:22 ESPAÑA MORIANA E.ATL. MIGUEL RÍOS6 200304  :13 MIGUEL A

9 539 0:03:28 ALGAR VALERA ATL. LUCENA7 200304  :20 VICTOR

11 595 0:03:31 DORADO MONEREO C.A. CORDOBES8 200204  :24 JUAN

12 694 0:03:33 VIVAS CASTRO9 200204  :26 FRAN

13 435 0:03:34 LOPEZ ZAMORANO E.ATL. MIGUEL RÍOS10 200204  :28 FRANCISCO

15 505 0:03:37 AYALA FONTIBEROS C.A. MONTEMAYOR11 200304  :31 CARLOS

16 691 0:03:39 ROSSI HENS TROTASIERRA12 200204  :34 ERICK

17 524 0:03:40 MAESTRE MAESTRE13 200304  :35 JOSÉ

18 370 0:03:42 CEPEDELLO JIMÉNEZ14 200304  :38 JUAN CARL

19 489 0:03:45 CHATIBE E.ATL. MIGUEL RÍOS15 200204  :41 MOAME

21 503 0:03:48 ARROYO JORDAN C.A. MONTEMAYOR16 200204  :45 ANTONIO 

23 627 0:03:50 GARCÍA MONTERO E.ATL. MIGUEL RÍOS17 200304  :48 LAUREANO

26 460 0:03:54 VERDEJO GÓMEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS18 200204  :53 ALEX

29 351 0:03:59 OSUNA BENAVENTE LAS ZORRERAS19 200304  :59 HUGO

31 392 0:04:04 CABELLO ALCAIDE20 200205  :05 PABLO

32 638 0:04:06 ALCAIDE LUQUE21 200205  :07 MIGUEL A

33 415 0:04:07 MENGUAL ALCAIDE22 200205  :09 JOSÉ Mª

35 482 0:04:10 GÓMEZ CARMONA E.ATL. MIGUEL RÍOS23 200305  :13 ADRIAN

39 508 0:04:17 GÁLVEZ MIRANDA C.A. MONTEMAYOR24 200305  :21 RAUL

40 400 0:04:18 GAVILÁN TORRES25 200205  :22 MANUEL

41 577 0:04:19 ALCAIDE VALLADARE26 200305  :24 JESÚS

42 523 0:04:22 CARRILLO FIERRES27 200305  :27 ISMAEL

58 485 0:05:26 BENJUMEA PRIETO E.ATL. MIGUEL RÍOS28 200206  :48 ALEJANDR

59 567 0:05:28 REYES MORALES29 200306  :50 JOSÉ MANU
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:4 400

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados

Local

Promedio 

(min/km)

Discapacitados Femenino

6 36 0:03:29 PEDRAZA GONZÁLEZ AMARA1 192008  :42 JOSEFA

7 37 0:03:50 VILLA FERNÁNDEZ AMARA2 192009  :35 CONCEPCIÓ

Discapacitados Masculino

1 35 0:01:11 MOLINERO RODRÍGUE AMARA1 192002  :58 FRANCISCO

2 33 0:01:19 CARMONA CÁDIZ AMARA2 192003  :18 JESÚS

3 34 0:01:25 LÓPEZ MARTÍN AMARA3 192003  :33 DANIEL

4 32 0:01:56 ALHAMA TOLEDANO AMARA4 192004  :50 JERÓNIMO

5 127 0:02:01 JURADO CABEZAS E.ATL. MIGUEL RÍOS5 192005  :02 FRANCISCO
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:5 400

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Femenino

2 537 0:01:37 BOUTOIL EL RHOZLAN ATL. LUCENA1 200404  :02 YASMINE

4 620 0:01:41 ROSSI HENS TRTASIERRA2 200404  :13 ELSA

6 373 0:01:45 NICOT HIDALGO3 200404  :23 ALBA

8 423 0:01:48 DEL MORAL ALCÁNTA4 200504  :30 ELVIRA

10 442 0:01:51 BARRERO AVERLAND E.ATL. MIGUEL RÍOS5 200504  :38 NOEMI

11 655 0:01:53 BENEGA TRAVADO6 200404  :43 AINOA

15 633 0:02:04 BAENA LÓPEZ7 200505  :10 ROCIO

16 453 0:02:06 GÓMEZ JURADO E.ATL. MIGUEL RÍOS8 200505  :15 MARTA

19 562 0:02:11 RUZ ZAMORANO E.ATL. MIGUEL RÍOS9 200405  :27 LUCÍA

20 529 0:02:13 HERRERA RUIZ10 200505  :33 CANDELA

21 574 0:02:15 ORTIZ ORTEGA11 200405  :38 MELANY

23 596 0:02:18 GALÁN BECERRA12 200505  :45 ANA

24 511 0:02:20 RODRÍGUEZ-CÓRDOBA C.A. MONTEMAYOR13 200405  :50 SARA

25 655 0:02:21 BENEGA TRAVADO14 200405  :53 AINOA

30 590 0:02:29 GONZÁLEZ ÁLVAREZ15 200506  :13 MARTA ISA

31 386 0:02:30 MÁRQUEZ ALCAIDE16 200406  :15 OLGA

32 441 0:02:32 RÍOS GONZÁLEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS17 200406  :20 NEREA

34 637 0:02:36 ROMERO LUQUE18 200506  :30 LAURA
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:5 400

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Masculino

1 490 0:01:32 CABALLERO ARIES E.ATL. MIGUEL RÍOS1 200403  :50 BRIGIDO

3 521 0:01:39 LUNA LUQUE2 200404  :07 JORGE

5 483 0:01:43 GÓMEZ CARMONA E.ATL. MIGUEL RÍOS3 200404  :18 KEVIN

7 568 0:01:46 BENITEZ  4 200504  :25 ALEJANDR

9 448 0:01:49 ESPAÑA MORIANA E.ATL. MIGUEL RÍOS5 200404  :33 FABIAN

12 356 0:01:54 SÁNCHEZ RIVAS6 200504  :45 JOSÉ ANTO

13 560 0:01:56 PALOMARES MARMOL E.ATL. MIGUEL RÍOS7 200504  :50 MANUEL

14 443 0:01:58 MONTERO SANCHEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS8 200504  :55 MIGUEL AN

17 585 0:02:08 LEON CARMONA E.ATL. MIGUEL RÍOS9 200505  :20 PERFECTO J

18 486 0:02:10 GARCÍA GARCÍA E.ATL. MIGUEL RÍOS10 200505  :25 PEDRO

22 495 0:02:16 TORRES SERRANO11 200505  :40 SALVADOR

26 410 0:02:23 ABAD GALLARDO12 200505  :58 ADRIAN

27 569 0:02:24 CERRATO ENCUENTRA13 200405  :60 DAVID

28 398 0:02:26 GÓMEZ MORENO14 200406  :05 ISMAEL

29 591 0:02:28 ALBA CANTARERO15 200506  :10 RAIMÓN

33 527 0:02:34 BENITEZ AKEFLI16 200506  :25 ELÍAS
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:6 200

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Femenino

5 413 0:00:33 FRANCO MEJÍAS AMO ALLÁ1 200602  :45 NOELIA

8 502 0:00:43 ARROYO JORDAN C.A. MONTEMAYOR2 200603  :35 LAURA

9 454 0:00:44 GÓMEZ JURADO E.ATL. MIGUEL RÍOS3 200703  :40 LAURA

16 360 0:00:55 CÓRDOBA ROJAS4 200704  :35 ISABEL

18 371 0:01:00 CEPEDELLO JIMÉNEZ5 200605  :00 BEATRIZ

22 395 0:01:08 CASTRO PINO6 200605  :40 ÁNGELA

23 526 0:01:10 BENITEZ AKEFLI7 200705  :50 SORAYA

24 532 0:01:12 CEPEDELLO GÁLVEZ8 200705  :60 Mª JOSÉ

25 393 0:01:14 CABELLO ALCAIDE9 200706  :10 MARTA

31 377 0:01:26 SUAREZ VARELA CASA10 200607  :10 EVA

33 436 0:01:30 ESPAÑA MARÍN E.ATL. MIGUEL RÍOS11 200707  :30 SARA 

35 571 0:01:34 FERNÁNDEZ WETZEL12 200607  :50 MELANIE

36 570 0:01:38 CERRATO ENCUENTRA13 200608  :10 SOFIA

39 421 0:01:44 PALMA DÍAZ14 200708  :40 CARMEN Mª

40 394 0:01:47 AGUILAR TOLEDANO15 200708  :55 MARÍA 

41 388 0:01:48 REQUENA ZAFRA16 200709  :00 IRENE

42 473 0:01:52 SÁNCHEZ CERVILLA E.ATL. MIGUEL RÍOS17 200709  :20 LEIRE

44 390 0:01:56 RAMÍREZ SÁNCHEZ18 200709  :40 FABIOLA
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:6 200

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Masculino

1 506 0:00:25 NIETO GARCÍA C.A. MONTEMAYOR1 200602  :05 JUAN AGUS

2 507 0:00:26 ARIZA ARROYO C.A. MONTEMAYOR2 200602  :10 PEDRO

3 639 0:00:28 PINTOR ROSAL C.A. MONTEMAYOR3 200602  :20 ADRIAN

4 478 0:00:31 MARTOS RUIZ E.ATL. MIGUEL RÍOS4 200702  :35 RAFA 

6 698 0:00:36 WASAH E.ATL. MIGUEL RÍOS5 200602  :60 CHAKAITI

7 437 0:00:41 PÉREZ DORADO E.ATL. MIGUEL RÍOS6 200703  :25 ABEL

10 599 0:00:46 PAREDES NAVARRO7 200603  :50 ÁNGEL

11 611 0:00:48 GÓMEZ FERREZUELO8 200604  :00 ALEJANDR

12 518 0:00:49 ABAD JIMÉNEZ9 200604  :05 FERNANDO

13 372 0:00:51 NICOT HIDALGO10 200704  :15 FRANCISCO

14 586 0:00:52 HERRERO MÁRQUEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS11 200704  :20 MIGUEL

15 642 0:00:54 TROYANO PLATA12 200604  :30 PABLO 

17 492 0:00:58 LÓPEZ CASTILLERO E.ATL. MIGUEL RÍOS13 200604  :50 MIGUEL

19 355 0:01:02 GARCÍA MORENO14 200705  :10 JUAN CARL

20 497 0:01:04 GUINOT CARRASCO C.A. MONTEMAYOR15 200605  :20 DANIEL

21 696 0:01:06 VARO ALVAREZ16 200605  :30 SERGIO

26 647 0:01:16 DELGADO SERRANO17 200706  :20 SEBASTIÁN

27 474 0:01:18 LÓPEZ CARMONA E.ATL. MIGUEL RÍOS18 200706  :30 ALEJANDR

28 463 0:01:21 HERNÁNDEZ FERNÁND E.ATL. MIGUEL RÍOS19 200706  :45 JULEN

29 556 0:01:23 ARAGÓN JIMÉNEZ20 200706  :55 RAFAEL

30 424 0:01:24 MARTÍN ABAD21 200706  :60 KIKE

32 366 0:01:28 PINO GARCÍA22 200707  :20 ALVARO

34 361 0:01:32 GALLARDO CUESTA23 200707  :40 RAFAEL

37 389 0:01:40 RAMÍREZ SÁNCHEZ24 200608  :20 LUIS

38 668 0:01:41 RAMIREZ LANZA TROTACALLES25 200708  :25 ROBERTO

43 656 0:01:54 MARTÍNEZ SAGRE26 200709  :30 DANI 
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Femenino

1 535 0:00:11 MOLINA PRIETO ATL. LUCENA1 200801  :50 LOLA

2 427 0:00:13 MERAL GARCIA E.ATL. MIGUEL RÍOS2 200802  :10 NEREA

4 359 0:00:21 CÓRDOBA ROJAS3 200803  :30 PAULA

6 625 0:00:25 OUHADDOU SAFAA E.ATL. MIGUEL RÍOS4 200904  :10

8 352 0:00:29 OSUNA BENAVENTE LAS ZORRERAS5 200804  :50 NOA

9 554 0:00:31 CABEZAS ROMÁN6 200805  :10 LEONOR

10 629 0:00:33 VILLENA VELASCO E.ATL. MIGUEL RÍOS7 200805  :30 LUNA M

12 624 0:00:36 OUHADDOU AYA E.ATL. MIGUEL RÍOS8 200805  :60 CHIAIBI

13 575 0:00:38 ORTIZ ORTEGA9 200806  :20 ESTEPHANI

15 593 0:00:42 ÁLVAREZ GÓMEZ10 200806  :60 LUNA  

16 613 0:00:44 GÓMEZ ZURERA11 200807  :20 PAULA

18 430 0:00:46 RIVODIGO ORTUÑO E.ATL. MIGUEL RÍOS12 200907  :40 REVECA

19 612 0:00:48 GÓMEZ FERREZUELO13 200808  :00 CLAUDIA

22 555 0:00:54 JIMÉNEZ JIMÉNEZ14 200809  :00 NAYALA

24 573 0:00:57 MARTÍN-CASTAÑO ME15 200909  :30 ANABEL

25 592 0:00:59 ALBA CANTARERO16 200809  :50 ALICIA

28 368 0:01:05 ÁVILA GARRIDO17 200810  :50 PAOLA

29 405 0:01:07 MORALES ABAD18 200811  :10 TANIA

31 528 0:01:11 HERRERA RUIZ19 200811  :50 MENCÍA

32 375 0:01:13 SERRANO SOTO20 200812  :10 CELIA

34 534 0:01:16 ROMERO MARÍN ATL. LUCENA21 200812  :40 ELSA

35 467 0:01:19 MARTOS RUIZ E.ATL. MIGUEL RÍOS22 200913  :10 GICELA

36 520 0:01:20 CARBONEL ANDUJAR23 200813  :20 SOFÍA

37 618 0:01:23 SOLDÁN VILLALBA24 201013  :50 MAR

38 657 0:01:25 MARTINEZ LOPEZ25 201014  :10 NOELIA

40 367 0:01:29 PINO GARCÍA26 201014  :50 KARLA

41 519 0:01:31 ELÍAS BERNI27 201015  :10 MARTA

43 378 0:01:35 SUAREZ VARELA CASA28 201015  :50 SARAY

44 420 0:01:36 INFANTE ALCAIDE29 201016  :00 DIANA

45 513 0:01:38 FLORES ROLDÁN30 200816  :20 ROSARIO

46 608 0:01:39 PALMA BERNI31 200916  :30 INMACULA

51 572 0:01:51 FERNÁNDEZ WETZEL32 200818  :30 ANDREA
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Promedio 

(min/km)

52 588 0:01:53 CAMACHO FERNÁNDE33 200818  :50 VICTORIA

53 403 0:01:56 MOZOS SOTO34 200819  :20 NOELIA

57 407 0:02:06 REYES MORALES35 200821  :00 AROA

58 387 0:02:08 REQUENA ZAFRA36 200921  :20 ALBA

59 369 0:02:10 ÁVILA GARRIDO37 200921  :40 ALEJANDR

60 385 0:02:12 DAHMANI38 201122  :00 LINA

66 695 0:02:34 VARO ALVAREZ39 200925  :40 SILVIA

70 411 0:02:52 ABAD GALLARDO40 201028  :40 GEMA

73 493 0:03:04 LÓPEZ CASTILLERO E.ATL. MIGUEL RÍOS41 200930  :40 MARÍA 

74 635 0:03:08 CARRBALLO SEJAS42 200931  :20 SHALLY SA

76 669 0:03:13 RAMIREZ LANZA TROTACALLES43 201032  :10 NEREA

78 514 0:03:25 MAESTRE CAÑERO44 201034  :10 NOELIA

81 380 0:03:43 CARMONA CABALLER45 201137  :10 ELENA

82 553 0:03:47 GRANADOS ROJAS BTT TRIATLÓN LA V46 201237  :50 ANA

84 397 0:04:01 MARTÍN RUIZ47 201240  :10 AITANA

86 614 0:04:09 GÓMEZ ZURERA48 201141  :30 MARTINA

88 602 0:04:21 PINEDA ÁVILA49 201143  :30 NATALIA

89 601 0:04:25 GARCÍA ÁVILA50 201144  :10 CLAUDIA

93 644 0:04:40 TROYANO PLATA51 201246  :40 EVA
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Masculino

3 462 0:00:18 HERNÁNDEZ FERNÁND E.ATL. MIGUEL RÍOS1 200902  :60 IVAN

5 587 0:00:24 GÓMEZ CALVO2 200804  :00 JACOBO

7 589 0:00:27 GONZÁLEZ ÁLVAREZ3 200804  :30 FRANCISCO

11 384 0:00:35 DAHMANI4 200905  :50 MOHAMED 

14 563 0:00:40 GÓMEZ JURADO E.ATL. MIGUEL RÍOS5 201006  :40 ADRIAN

17 525 0:00:45 CASTRO GÁLVEZ6 200807  :30 ALFONSO Á

20 566 0:00:50 LÓPEZ MUNZÓN7 200808  :20 VICTOR

21 357 0:00:52 REQUENA PINO8 200808  :40 NACHO

23 468 0:00:56 MARTÍN LÓPEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS9 200909  :20 IVAN

26 362 0:01:01 GALLARDO CUESTA10 200910  :10 JOSÉ Mª

27 363 0:01:03 CUESTA MORON11 200810  :30 PABLO

33 600 0:01:14 PINEDA ÁVILA12 200812  :20 ÁNGEL

39 646 0:01:27 BENÍTEZ13 201014  :30 MARIO

47 364 0:01:42 GARCÍA CUESTA14 201117  :00 JOSÉ Mª

48 643 0:01:44 TROYANO PLATA15 201017  :20 ANTONIO 

49 641 0:01:48 TORRES ARIZA16 201018  :00 ÁNGEL

50 365 0:01:49 GALLARDO MOYANO17 200918  :10 MARTÍN

54 374 0:01:58 RUIZ GÁLVEZ18 200919  :40 JULIO

55 464 0:02:00 SÁNCHEZ CERVILLA E.ATL. MIGUEL RÍOS19 200920  :00 ELOY

56 533 0:02:03 CEPEDELLO GÁLVEZ20 200920  :30 JAVIER

61 652 0:02:17 ÁVILA NEVADO21 201022  :50 ABRAHAN

62 432 0:02:19 IBAÑEZ MONTESINOS E.ATL. MIGUEL RÍOS22 200923  :10 SAMUEL

63 419 0:02:23 GARCÍA LUCENA23 201023  :50 JOSÉ CARL

64 379 0:02:26 SUAREZ VARELA FERR24 201024  :20 GUILLERM

65 654 0:02:29 JIMÉNEZ LÓPEZ25 201124  :50 ÁLVARO

67 697 0:02:37 RIVAS MORON E.ATL. MIGUEL RÍOS26 200926  :10 MANUEL

68 438 0:02:42 LOZSAN SERRANO E.ATL. MIGUEL RÍOS27 200927  :00 NIKOLAS

69 531 0:02:44 GÁLVEZ SANTAMARÍA LAS ZORRERAS28 201127  :20 CURRO

71 358 0:02:55 REQUENA PINO29 201129  :10 ÁNGEL

72 469 0:03:02 MARTÍNEZ ARROYO E.ATL. MIGUEL RÍOS30 201030  :20 JUAN

75 404 0:03:11 ÁVILA CANTÓN31 201231  :50 ISAAC

77 391 0:03:21 MAYORGA PASCUAL32 201133  :30 KIKO
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Promedio 

(min/km)

79 597 0:03:33 ABAD MORALES33 201035  :30 ABRAHAN

80 445 0:03:39 PÉREZ RÍOS E.ATL. MIGUEL RÍOS34 201036  :30 JOSÉ

83 406 0:03:51 MORALES ABAD35 201138  :30 RAFAEL

85 515 0:04:04 GÓMEZ OSUNA36 201040  :40 MARIO

87 382 0:04:16 QUESADA CARMONA37 201042  :40 PABLO

90 603 0:04:28 CASTELLANO ROMAN38 201144  :40 MARCOS

91 383 0:04:32 QUESADA CARMONA39 201245  :20 ANTONIO 

92 381 0:04:35 RUIZ SUAREZ40 201145  :50 MARIO

94 408 0:04:42 DÍAZ PINO41 201247  :00 ALEJANDR
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:8 4900

Orden 

Categoría

Carrera: Juveniles

Local

Promedio 

(min/km)

Juvenil Femenino

7 175 0:19:47 RANCAÑO LÓPEZ TROTACALLES1 199704  :02 IRENE

8 96 0:22:10 CARRILLO MORAL E.ATL. MIGUEL RÍOS2 199704  :31 CELIA

11 182 0:25:06 VARA SANTAOLALLA3 199605  :07 ÁNGELA

12 102 0:26:07 SÁNCHEZ GARCÍA E.ATL. MIGUEL RÍOS4 199605  :20 PATRICIA

13 165 0:27:45 BALTANAS MALDONA ATL. LUCENA5 199705  :40 AIDA

Juvenil Masculino

1 239 0:16:54 RUIZ MORIANA TROTACALLES1 199703  :27 MIGUEL

2 129 0:16:57 GARCÍA QUERO E.ATL. MIGUEL RÍOS2 199603  :28 RUBEN

3 164 0:17:00 GUTIÉRREZ AGUILERA ATL. LUCENA3 199703  :28 SERGIO

4 235 0:17:35 LUQUE LUQUE TROTASIERRA4 199603  :35 ANTONIO

5 103 0:18:37 LECHUGA MANTAS E.ATL. MIGUEL RÍOS5 199703  :48 ANTONIO

6 112 0:19:04 GALLEGOS RUIZ E.ATL. MIGUEL RÍOS6 199703  :53 DANIEL

9 236 0:22:40 JIMENEZ TENLLADO E.ATL. MIGUEL RÍOS7 199704  :38 ADRIAN

10 90 0:23:41 ALCAIDE ALCAIDE EL POZO8 199604  :50 JOSÉ C.
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior-Promesa Femenino

154 82 0:47:16 CABRERA ROLDAN NATACIÓN CÓRDOB1 199504  :49 IRENE

162 198 0:47:45 REVUELTA CORTES2 199104  :52 DOLORES

176 80 0:49:04 GALLARDO ORTIZ LOS CALIFAS3 199305  :00 CARMEN Mª

210 250 0:56:20 RANCAÑO LÓPEZ TROTACALLES4 199405  :45 ESTHER

234 167 1:06:02 LÓPEZ MORENO ATL. LUCENA5 199406  :44 YOLANDA

Junior-Promesa Masculino

14 224 0:31:03 MONTERO PAREJO CUEVA DE NERJA1 199203  :10 ANTONIO

22 168 0:34:57 GÓMEZ HUETE ATL. LUCENA2 199103  :34 ALBERTO

28 116 0:36:05 ESTEVEZ MATA E.ATL. MIGUEL RÍOS3 199303  :41 JUAN D. 

35 38 0:37:18 BERLANGA GARCÍA C.A. CORDOBES4 199103  :48 JESÚS

36 117 0:37:21 GARRIDO CARMONA E.ATL. MIGUEL RÍOS5 199203  :49 JOSÉ M

51 243 0:38:53 MÁRQUEZ LÓPEZ TRIATLON MONTILL6 199103  :58 ANTONIO

62 128 0:39:48 GARCÍA GILLEN E.ATL. MIGUEL RÍOS7 199504  :04 DAVID

81 39 0:41:31 BERLANGA CUESTA C.A. CORDOBES8 199104  :14 ANTONIO

153 25 0:46:57 OT ABAD LA VICTORIA9 199304  :47 JULIO

186 161 0:50:41 CARO ROMERO SIERRA SUR SEVILL10 199405  :10 JOSÉ

Senior A Femenino

119 86 0:44:41 PEDRAZA LUNA EL POZO1 199004  :34 ALBA Mª

212 192 0:56:55 NARVÁEZ DE VERA2 198805  :48 BEATRIZ

214 297 0:56:59 CASASOLA3 198705  :49 CRISTINA

221 210 0:58:54 GIL CABEZAS JAMOUNTAIN & CAB4 199006  :01 EVA

223 7 1:01:17 MAESTRE LÓPEZ5 198906  :15 ESTHER
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior A Masculino

16 109 0:31:35 WALS ZAFRA E.ATL. MIGUEL RÍOS1 198403  :13 PEDRO J.

30 158 0:36:16 ZAFRA MUÑOZ LOS MALITOS2 198703  :42 RAFAEL CA

31 151 0:36:22 GIL CABEZAS JAMOUNTAIN & CAB3 198403  :43 FRANCISCO

34 241 0:37:12 BAREA SÁNCHEZ ATL. LUCENA4 198503  :48 MANUEL

39 22 0:37:28 HERENCIA CABEZAS ATL. MONTILLA5 198403  :49 RAUL

46 93 0:38:30 FRANCO CACERES E.ATL. MIGUEL RÍOS6 198903  :56 JESÚS

50 88 0:38:50 ANSIO ORTEGA EL POZO7 198803  :58 PACO

52 49 0:38:55 ROSA ÚBEDA8 198503  :58 RAFAEL

71 15 0:40:56 RUIZ DOMENECH VIRGEN DE BELEN9 198804  :11 LUCIO JOSÉ

95 30 0:43:01 GARCÍA MANZANO LA VICTORIA10 198804  :23 JOSÉ EMILI

108 14 0:43:44 ALCAIDE AGUILERA LAS ZORRERAS11 198604  :28 ANTONIO

111 295 0:43:58 RODRIGUEZ POZO E.ATL. MIGUEL RÍOS12 199004  :29 ANTONIO J

136 143 0:45:41 CAÑETE MARIN C.A. MONTEMAYOR13 198704  :40 FRANCISCO

140 108 0:45:55 RIVODIGO HIDALGO E.ATL. MIGUEL RÍOS14 198604  :41 JUAN

149 202 0:46:27 FERNÁNDEZ REYES ASO. ATL LA RAMBL15 198904  :44 JUAN

156 181 0:47:18 MÁRQUEZ MORENO16 198604  :50 JOSÉ MANU

159 45 0:47:39 DÍAZ FERNÁNDEZ ATL. SIERRA SUR17 198704  :52 ANTONIO J

166 89 0:47:53 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ EL POZO18 198504  :53 F. JAVIER

168 292 0:48:03 PEREZ FUENTES INDEPENDIENTE19 198604  :54 JUAN BAUT

198 156 0:52:33 MERINO GARCÍA ATL. MONTILLA20 198705  :22 CARLOS MA

199 23 0:52:33 HERENCIA CABEZAS ATL. MONTILLA21 198805  :22 JUAN ANTO

202 162 0:53:06 DE LA FE ARIZA SIERRA SUR SEVILL22 198705  :25 JUAN ALFO

Senior B Femenino

146 249 0:46:20 TORRES DÍAZ C.A. FERNÁN-NUÑEZ1 198304  :44 MANUELA

147 73 0:46:23 GARCÍA MARTÍNEZ LOS CALIFAS2 198304  :44 ISABEL CRI

158 163 0:47:33 MORENO ALCAIDE C.A. MONTEMAYOR3 198304  :51 MONTSERR

179 176 0:49:36 ESPINOSA ALCARAZ STA. ROSA4 198205  :04 BETSY

183 246 0:50:07 VELASCO CONEJO5 198105  :07 SONIA

218 101 0:57:06 MUNICIO SANTOS E.ATL. MIGUEL RÍOS6 197905  :50 VANESSA

225 67 1:01:54 PLAZA GARCÍA7 198206  :19 Mª DEL PIL
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior B Masculino

17 232 0:32:22 BERMÚDEZ NIETO TROTASIERRA1 198303  :18 RAFAEL

20 140 0:34:11 MATA PRIETO C.A. MONTEMAYOR2 198003  :29 JUAN ANTO

21 1 0:34:34 CÓRDOBA BAENA LAS ZORRERAS3 198003  :32 PEDRO PAB

32 223 0:36:54 LARA GUTIÉRREZ MARATÓN LUCENA4 198103  :46 RAFAEL

40 169 0:37:34 DÍAZ GUISADO ASTIGI5 198103  :50 SAMUEL

41 199 0:37:45 GARRIDO JIMÉNEZ LOS FATIGUITAS6 198203  :51 ANTONIO

42 124 0:38:03 MARTÍN TAVERA E.ATL. MIGUEL RÍOS7 198003  :53 MIGUEL

48 114 0:38:37 HERNÁNDEZ MARTÍN E.ATL. MIGUEL RÍOS8 198303  :56 ANTONIO I

57 248 0:39:08 BLANCAT BAENA C.A. FERNÁN-NUÑEZ9 198203  :60 JUAN Fº

60 2 0:39:36 GARCÍA LANZAS LAS ZORRERAS10 197804  :02 JUAN CARL

67 120 0:40:21 GÓMEZ ESTEBAN E.ATL. MIGUEL RÍOS11 197904  :07 RAFAEL 

68 247 0:40:34 DEL OLMO MORAL12 198104  :08 JOAQUÍN

85 200 0:41:50 AGUILERA RODRÍGUEZ13 198104  :16 RAFAEL

87 187 0:42:13 LEIVA LÓPEZ ATL. BENAMEJÍ14 197804  :18 FRANCISCO

99 205 0:43:09 PINEDA MÁRQUEZ15 198204  :24 MIGUEL A

100 119 0:43:16 IBAÑEZ DE LA ROSA E.ATL. MIGUEL RÍOS16 197804  :25 ANTONIO J

104 136 0:43:34 ESPINAR MOYANO17 197804  :27 MIGUEL ÁN

105 111 0:43:36 COSANO MORENO E.ATL. MIGUEL RÍOS18 197904  :27 ANTONIO J

106 142 0:43:37 RECIO ARROYO C.A. MONTEMAYOR19 197804  :27 SERGIO

107 188 0:43:38 FERNÁNDEZ LÓPEZ LOS MALITOS20 198204  :27 JESÚS JAVI

115 29 0:44:12 SUAREZ VARELA BARR21 197804  :31 DAVID

118 230 0:44:35 FERNÁNDEZ PALACIOS TROTASIERRA22 198104  :33 FRANCISCO

121 87 0:44:43 GARCÍA MOLINA EL POZO23 197904  :34 JUAN R.

129 9 0:45:21 GÁLVEZ MAESTRE LAS ZORRERAS24 197904  :38 PACO

134 53 0:45:30 CIUDAD ALCAIDE25 198304  :39 FELIX JESÚ

141 209 0:46:03 JURADO ROLDÁN26 197804  :42 JOSÉ RAFA

150 207 0:46:47 CASTELLANO MARTÍN27 198104  :46 EDUARDO

151 206 0:46:48 GARCÍA HIDALGO28 198304  :47 FRANCISCO

155 123 0:47:17 SÁNCHEZ BAYO E.ATL. MIGUEL RÍOS29 198004  :49 JOSÉ M

172 16 0:48:39 SALAS JIMÉNEZ VIRGEN DE BELEN30 198104  :58 JOSÉ

178 70 0:49:31 PANADERO LUQUE ATL. MONTILLA31 198005  :03 DAVID

181 51 0:49:50 ÁVILA JIMÉNEZ LAS ZORRERAS32 197805  :05 JOSÉ LUÍS

domingo, 06 de octubre de 2013 Página 18 de 25

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ (12/10/2013)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM

Equipo
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

195 137 0:51:47 GUERRERO CARMONA33 197805  :17 DIONISIO

Veterano A Femenino

174 174 0:48:48 MARÍN REYES ATL. LUCENA1 197604  :59 ARACELI

217 95 0:57:04 RIVAS AGUILAR E.ATL. MIGUEL RÍOS2 197605  :49 MERCEDES

220 43 0:58:39 GARCÍA VEGAS3 197505  :59 ROSA
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Masculino

15 154 0:31:22 SALAS MORENO1 197303  :12 JOSÉ

18 27 0:33:18 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ATL. MONTILLA2 197603  :24 RAFAEL

19 203 0:33:51 RAMIREZ ADAMUZ ASO. ATL LA RAMBL3 197203  :27 MIGUEL

24 42 0:35:21 ROLDÁN MURIEL VIRGEN DEL CASTIL4 197603  :36 RAFAEL

25 186 0:35:46 NAVARRO PACHECO ATL. BENAMEJÍ5 197303  :39 FRANCISCO

27 41 0:35:52 RUIZ PÉREZ VIRGEN DEL CASTIL6 197503  :40 MANUEL 

37 66 0:37:23 FRANCO RAMOS AMO ALLÁ7 197403  :49 JOSÉ

38 173 0:37:25 MOLINA GARCÍA ATL. LUCENA8 197203  :49 JOSÉ DIEGO

61 219 0:39:44 MARTÍNEZ JIMÉNEZ TROTACALLES9 197504  :03 JOSÉ A

66 110 0:40:20 ESPAÑA PARRADO E.ATL. MIGUEL RÍOS10 197304  :07 MIGUEL A

69 58 0:40:45 RAMÍREZ GARCÍA MARATÓN LUCENA11 197304  :09 FRANCISCO

73 24 0:41:11 PÉREZ SOJO LOS CALIFAS12 197504  :12 RAFAEL

76 3 0:41:16 GRANADOS IZQUIERD LAS ZORRERAS13 197504  :13 ANTONIO

77 97 0:41:20 AGUILERA BAENA E.ATL. MIGUEL RÍOS14 197604  :13 FRANCISCO

82 12 0:41:33 DELGADO GALLARDO LAS ZORRERAS15 197604  :14 SEBASTIAN

84 20 0:41:44 GÓMEZ LÓPEZ LA VICTORIA16 197204  :16 LORENZO

91 149 0:42:34 CARRASCO RAYA ATL. MONTILLA17 197504  :21 JOSÉ MANU

96 208 0:43:02 MARTÍN SÁNCHEZ18 197604  :23 PACO

103 172 0:43:31 ROMERO MARÍN ATL. LUCENA19 197304  :26 CESAR

109 118 0:43:46 MERAL CEJAS E.ATL. MIGUEL RÍOS20 197704  :28 ALFONSO

112 237 0:44:00 BAENA NAVAJAS21 197504  :29 ANTONIO J

113 238 0:44:03 BAENA NAVAJAS22 197204  :30 FRANCISCO

116 99 0:44:18 BENÍTEZ CONTADOR23 197704  :31 PACO

123 228 0:45:00 SOLDÁN INFANTE24 197704  :36 JUAN

127 46 0:45:19 CARMONA SÁNCHO BTT TRIATLÓN LA V25 197704  :37 ANDRÉS Mª

130 152 0:45:23 GRANADOS IZQUIERD BTT TRIATLÓN LA V26 197704  :38 LUIS

133 135 0:45:28 CABALLERO REY E.ATL. MIGUEL RÍOS27 197604  :38 BRÍGIDO

135 21 0:45:31 RUANO CABEZUDO CONSTANTINA28 197304  :39 LUÍS

137 227 0:45:42 ROMERO MAESTRE29 197504  :40 JOSÉ Mª

139 84 0:45:46 MESA HERRADOR ATL. MONTILLA30 197304  :40 JAVIER

144 296 0:46:15 ALORS GRACIA31 197204  :43 JUAN

157 113 0:47:19 MARTOS LÓPEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS32 197304  :50 RAFAEL
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

169 153 0:48:05 LUNA GARCÍA33 197304  :54 JOSÉ ANDR

171 234 0:48:11 ROSSI MENGUAL TROTASIERRA34 197604  :55 JOSÉ

177 130 0:49:24 BENJUMEA LEÓN E.ATL. MIGUEL RÍOS35 197605  :02 MANUEL

180 157 0:49:38 HERRERA POCH36 197705  :04 FERNANDO

182 201 0:49:57 MUÑOZ CASAS ASO. ATL LA RAMBL37 197205  :06 ALFONSO

184 141 0:50:20 GUINOT PADROL C.A. MONTEMAYOR38 197405  :08 PEDRO

185 8 0:50:25 REYES ESTRADA LAS ZORRERAS39 197405  :09 CRISTOBAL

190 133 0:51:00 LÓPEZ MORALES E.ATL. MIGUEL RÍOS40 197705  :12 RAFAEL

196 134 0:51:56 PEREA ALMEDA E.ATL. MIGUEL RÍOS41 197705  :18 EMILIO JOS

201 100 0:52:54 RIVAS AGUILAR E.ATL. MIGUEL RÍOS42 197205  :24 MANUEL

206 138 0:54:05 PARRA LÓPEZ43 197705  :31 JORGE JUA

227 121 1:03:23 MARTÍNEZ LÓPEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS44 197206  :28 LEOVIGILD

231 204 1:03:35 PAREDES GARRIDO45 197606  :29 ÁNGEL

Veterano B Femenino

83 98 0:41:43 AVERLAND DIN E.ATL. MIGUEL RÍOS1 196904  :15 SIGRID

97 75 0:43:04 YEPES VELASCO LOS CALIFAS2 197004  :24 CHARI

164 244 0:47:50 LÓPEZ POLONIO TRIATLON MONTILL3 196704  :53 INMACULA

226 44 1:02:49 GÁLVEZ MAESTRE4 196906  :25 Mª JOSÉ

232 197 1:03:36 BECERRA 5 197006  :29 Mª LUISA

233 126 1:05:20 CABELLO JAEN E.ATL. MIGUEL RÍOS6 196606  :40 CARMEN 

235 217 1:06:40 PULIDO REPULLO7 197106  :48 PAQUI
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano B Masculino

23 226 0:35:04 ESPEJO JIMÉNEZ C.A. CORDOBES1 197103  :35 RAFAEL

26 71 0:35:49 CASAS JIMÉNEZ LOS CALIFAS2 196603  :39 FRANCISCO

33 177 0:37:04 ESTRELLA LÁZARO RUNNER POPULAR J3 196903  :47 ÁNGEL

43 299 0:38:11 GARCIA ROJAS INDEPENDIENTE4 197003  :54 MANUEL

44 106 0:38:21 LÓPEZ RIDER E.ATL. MIGUEL RÍOS5 197103  :55 JUAN DIEG

45 68 0:38:27 DAMIÁN MARTÍN C.A. CORDOBES6 196803  :55 ANTONIO

55 54 0:39:02 DÍAZ VILLEGAS MARATÓN LUCENA7 197003  :59 PEDRO  

56 60 0:39:04 GARCÍA ENRIQUEZ C.A. PALMA DEL RÍO8 196603  :59 ÁNGEL

58 171 0:39:11 ARAGÓN HURTADO ATL. LUCENA9 197003  :60 RAFAEL

63 170 0:39:51 MARTÍN PÉREZ ASTIGI10 196904  :04 FRANCISCO

64 122 0:39:53 VILCHEZ MERCHAN E.ATL. MIGUEL RÍOS11 196904  :04 FRANCISCO

65 10 0:40:04 CEPEDELLO PINEDA LAS ZORRERAS12 196704  :05 JUAN ANTO

70 115 0:40:49 BARRERO ALVAREZ E.ATL. MIGUEL RÍOS13 196804  :10 JOAQUIN

74 74 0:41:12 ARJONA CANO LOS CALIFAS14 196804  :12 JOAQUÍN

75 76 0:41:13 VILCHEZ MERCHAN LOS CALIFAS15 197004  :12 JUAN CARL

79 240 0:41:25 LÓPEZ PEINADO16 196704  :14 VICENTE

80 229 0:41:29 LÓPEZ LÓPEZ17 196904  :14 ANTONIO

88 180 0:42:21 OGALLA ROMERO18 197004  :19 VICTOR JES

98 145 0:43:07 RECIO CANO AMO ALLÁ19 197004  :24 FRANCISCO

101 144 0:43:18 MARTÍN RUIZ AMO ALLÁ20 197004  :25 JOSÉ A

102 221 0:43:21 SÁNCHEZ RUIZ ASTIGI21 197004  :25 JUAN

110 245 0:43:53 SÁNCHEZ PARRA F Y H 22 196704  :29 MANUEL

124 222 0:45:01 LÓPEZ FERNÁNDEZ AMIGOS DEL RUNNI23 196604  :36 PEDRO

126 213 0:45:16 LUNA MADUEÑO C.A. CORDOBES24 196804  :37 FRANCISCO

138 85 0:45:45 MESA HERRADOR ATL. MONTILLA25 196804  :40 FRANCISCO

145 40 0:46:17 BERLANGA REYES C.A. CORDOBES26 196804  :43 JESÚS

161 48 0:47:44 AREALES GARCÍA LAS ZORRERAS27 197004  :52 JUAN CARL

163 91 0:47:47 GRANADOS MOYANO LAS ZORRERAS28 196904  :53 ANTONIO

175 298 0:48:58 MUÑOZ29 197104  :60 RUFINO

191 293 0:51:09 GOMEZ BARCOS30 197005  :13 JOSE MANU

192 150 0:51:18 PANADERO PEDRAZA ATL. MONTILLA31 196905  :14 MANUEL

197 50 0:52:31 GAVILÁN CAÑETE32 196805  :22 AGUSTÍN
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

200 105 0:52:41 ACERO VELASCO E.ATL. MIGUEL RÍOS33 196905  :23 ANTONIO

203 125 0:53:17 GANDÍA LÓPEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS34 196805  :26 LUÍS

205 214 0:53:56 FUENTES MERINO35 196905  :30 JAVIER

207 294 0:54:46 CANO GOMEZ36 196805  :35 JOAQUIN

208 196 0:55:07 GALÁN 37 196605  :37 CARLOS  

215 185 0:57:00 GÓMEZ CASACAJOSA E.ATL. MIGUEL RÍOS38 196705  :49 PEDRO

216 104 0:57:01 PEREZ GONZALEZ E.ATL. MIGUEL RÍOS39 196805  :49 MANUEL

236 107 1:08:20 MARTOS GARCÍA E.ATL. MIGUEL RÍOS40 196906  :58 JESÚS

Veterano C Femenino

72 77 0:41:09 JABALERA RAMÍREZ LOS CALIFAS1 196404  :12 MOTSE

189 131 0:50:55 JIMÉNEZ ORTEGA E.ATL. MIGUEL RÍOS2 196305  :12 DOLORES

204 18 0:53:45 MESA REYES VIRGEN DE BELEN3 196205  :29 MARI CAR

219 62 0:57:27 MONTERO CANO C.A. PALMA DEL RÍO4 196505  :52 TOÑI

229 193 1:03:32 DE VERA ASENCIO5 196406  :29 PILAR

230 190 1:03:34 LEÓN PERALBO6 196506  :29 Mª CRUZ
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano C Masculino

53 56 0:38:58 CABRERA ROMERO MARATÓN LUCENA1 196403  :59 JUAN

54 55 0:39:01 CABRERA ROMERO MARATÓN LUCENA2 196403  :59 ANTONIO

78 183 0:41:23 MATA DOBAO3 196104  :13 ANTONIO

90 72 0:42:30 PÉREZ SANTOFIMIA LOS CALIFAS4 196504  :20 FRANCISCO

93 83 0:42:43 CABRERA MONTAÑO5 196504  :22 MIGUEL

94 26 0:42:58 SALAS REDONDO ATL. MONTILLA6 196204  :23 ANTONIO

114 13 0:44:06 DEL MORAL CARDOSO LAS ZORRERAS7 196504  :30 MIGUEL ÁN

122 52 0:44:59 ESPEJO LAGUNA8 196204  :35 MIGUEL ÁN

125 146 0:45:14 GUERRERO ALBA AMO ALLÁ9 196204  :37 FRANCISCO

128 6 0:45:20 ABAD PINO LAS ZORRERAS10 196104  :38 PACO

132 147 0:45:26 TOSCANO GALISTEO AMO ALLÁ11 196104  :38 FRANCISCO

142 63 0:46:06 VELASCO CARRASCO C.A. PALMA DEL RÍO12 196104  :42 MANUEL FC

152 4 0:46:56 ABAD PINO LAS ZORRERAS13 196404  :47 JOSÉ

160 160 0:47:40 CARO MARTÍN SIERRA SUR SEVILL14 196104  :52 JOSÉ

165 81 0:47:52 PINO MORENO15 196204  :53 MIGUEL

188 92 0:50:51 LUQUE ALHAMA16 196505  :11 ANTONIO

213 189 0:56:56 LÓPEZ GRANADOS17 196405  :49 AMADOR

Veterano D Femenino

209 78 0:55:08 MADUEÑO ROJAS LOS CALIFAS1 196005  :38 CHARO
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Resultados por Categorías y sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano D Masculino

29 94 0:36:07 RÍOS GARCÍA E.ATL. MIGUEL RÍOS1 195903  :41 MIGUEL

47 231 0:38:35 RODRÍGUEZ LÓPEZ ATL. MONTILLA2 195803  :56 LUÍS

49 291 0:38:46 ROLDAN VILLALOBOS INDEPENDIENTE3 196003  :57 ANTONIO J

59 57 0:39:23 ASTALS SUBIRATS MARATÓN LUCENA4 195504  :01 JAIME

86 148 0:41:54 ALHAMA ORTIZ AMO ALLÁ5 195904  :17 FRANCISCO

89 19 0:42:23 RUIZ RUIZ VIRGEN DE BELEN6 196004  :19 MANUEL

92 28 0:42:37 VÉLEZ SÁNCHEZ LOS CALIFAS7 195504  :21 PABLO

117 47 0:44:26 MUÑOZ ROJAS8 195304  :32 JOSÉ

120 65 0:44:41 GONZÁLEZ DOMÍNGUE C.A. PALMA DEL RÍO9 195704  :34 JOSÉ

131 61 0:45:24 GÓMEZ SIERRA C.A. PALMA DEL RÍO10 195504  :38 JUAN

143 79 0:46:10 GUZMAN GUERRERO LOS CALIFAS11 196004  :43 MELCHOR

148 64 0:46:24 LEÓN MORENO C.A. PALMA DEL RÍO12 195904  :44 ANTONIO

167 233 0:48:01 CARRASCO HENS TROTASIERRA13 195704  :54 JOSÉ A

170 184 0:48:09 GARCÍA GÓMEZ14 195904  :55 RAFAEL

173 166 0:48:47 MANJON CABEZAS ATL. LUCENA15 194704  :59 JUAN

187 132 0:50:47 SUBIRES BERNAL E.ATL. MIGUEL RÍOS16 195705  :11 MANUEL

193 5 0:51:35 BARRAGAN GUTIÉRRE LAS ZORRERAS17 195805  :16 ANTONIO

194 11 0:51:38 ARJONA ALCÁNTARA LAS ZORRERAS18 195905  :16 RAFAEL

211 195 0:56:38 CAÑADILLAS19 194705  :47 FRANCISCO

222 191 1:00:40 NICOLAS PUIGGARI20 195806  :11 MANOLO 

224 155 1:01:18 ALCAIDE ZAFRA LAS ZORRERAS21 195306  :15 ALFONSO

228 194 1:03:31 NARVAEZ DE LA TORR22 195406  :29 MIGUEL ÁN
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Resultados General por sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

224 0:31:03 MONTERO PAREJO ANTONIO CUEVA DE NERJA1 199203  :10

154 0:31:22 SALAS MORENO JOSÉ2 197303  :12

109 0:31:35 WALS ZAFRA PEDRO J. E.ATL. MIGUEL RÍOS3 198403  :13

232 0:32:22 BERMÚDEZ NIETO RAFAEL TROTASIERRA4 198303  :18

27 0:33:18 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ RAFAEL ATL. MONTILLA5 197603  :24

203 0:33:51 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL ASO. ATL LA RAMBL6 197203  :27

140 0:34:11 MATA PRIETO JUAN ANTONI C.A. MONTEMAYOR7 198003  :29

1 0:34:34 CÓRDOBA BAENA PEDRO PABLO LAS ZORRERAS8 198003  :32

168 0:34:57 GÓMEZ HUETE ALBERTO ATL. LUCENA9 199103  :34

226 0:35:04 ESPEJO JIMÉNEZ RAFAEL C.A. CORDOBES10 197103  :35

42 0:35:21 ROLDÁN MURIEL RAFAEL VIRGEN DEL CASTIL11 197603  :36

186 0:35:46 NAVARRO PACHECO FRANCISCO ATL. BENAMEJÍ12 197303  :39

71 0:35:49 CASAS JIMÉNEZ FRANCISCO LOS CALIFAS13 196603  :39

41 0:35:52 RUIZ PÉREZ MANUEL VIRGEN DEL CASTIL14 197503  :40

116 0:36:05 ESTEVEZ MATA JUAN D. E.ATL. MIGUEL RÍOS15 199303  :41

94 0:36:07 RÍOS GARCÍA MIGUEL E.ATL. MIGUEL RÍOS16 195903  :41

158 0:36:16 ZAFRA MUÑOZ RAFAEL CARL LOS MALITOS17 198703  :42

151 0:36:22 GIL CABEZAS FRANCISCO JAMOUNTAIN & CAB18 198403  :43

223 0:36:54 LARA GUTIÉRREZ RAFAEL MARATÓN LUCENA19 198103  :46

177 0:37:04 ESTRELLA LÁZARO ÁNGEL RUNNER POPULAR J20 196903  :47

241 0:37:12 BAREA SÁNCHEZ MANUEL ATL. LUCENA21 198503  :48

38 0:37:18 BERLANGA GARCÍA JESÚS C.A. CORDOBES22 199103  :48

117 0:37:21 GARRIDO CARMONA JOSÉ M E.ATL. MIGUEL RÍOS23 199203  :49

66 0:37:23 FRANCO RAMOS JOSÉ AMO ALLÁ24 197403  :49

173 0:37:25 MOLINA GARCÍA JOSÉ DIEGO ATL. LUCENA25 197203  :49

22 0:37:28 HERENCIA CABEZAS RAUL ATL. MONTILLA26 198403  :49

169 0:37:34 DÍAZ GUISADO SAMUEL ASTIGI27 198103  :50

199 0:37:45 GARRIDO JIMÉNEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS28 198203  :51

124 0:38:03 MARTÍN TAVERA MIGUEL E.ATL. MIGUEL RÍOS29 198003  :53

299 0:38:11 GARCIA ROJAS MANUEL INDEPENDIENTE30 197003  :54

106 0:38:21 LÓPEZ RIDER JUAN DIEGO E.ATL. MIGUEL RÍOS31 197103  :55
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Resultados General por sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

68 0:38:27 DAMIÁN MARTÍN ANTONIO C.A. CORDOBES32 196803  :55

93 0:38:30 FRANCO CACERES JESÚS E.ATL. MIGUEL RÍOS33 198903  :56

231 0:38:35 RODRÍGUEZ LÓPEZ LUÍS ATL. MONTILLA34 195803  :56

114 0:38:37 HERNÁNDEZ MARTÍN ANTONIO IVA E.ATL. MIGUEL RÍOS35 198303  :56

291 0:38:46 ROLDAN VILLALOBOS ANTONIO JAV INDEPENDIENTE36 196003  :57

88 0:38:50 ANSIO ORTEGA PACO EL POZO37 198803  :58

243 0:38:53 MÁRQUEZ LÓPEZ ANTONIO TRIATLON MONTILL38 199103  :58

49 0:38:55 ROSA ÚBEDA RAFAEL39 198503  :58

56 0:38:58 CABRERA ROMERO JUAN MARATÓN LUCENA40 196403  :59

55 0:39:01 CABRERA ROMERO ANTONIO MARATÓN LUCENA41 196403  :59

54 0:39:02 DÍAZ VILLEGAS PEDRO  MARATÓN LUCENA42 197003  :59

60 0:39:04 GARCÍA ENRIQUEZ ÁNGEL C.A. PALMA DEL RÍO43 196603  :59

248 0:39:08 BLANCAT BAENA JUAN Fº C.A. FERNÁN-NUÑEZ44 198203  :60

171 0:39:11 ARAGÓN HURTADO RAFAEL ATL. LUCENA45 197003  :60

57 0:39:23 ASTALS SUBIRATS JAIME MARATÓN LUCENA46 195504  :01

2 0:39:36 GARCÍA LANZAS JUAN CARLOS LAS ZORRERAS47 197804  :02

219 0:39:44 MARTÍNEZ JIMÉNEZ JOSÉ A TROTACALLES48 197504  :03

128 0:39:48 GARCÍA GILLEN DAVID E.ATL. MIGUEL RÍOS49 199504  :04

170 0:39:51 MARTÍN PÉREZ FRANCISCO J ASTIGI50 196904  :04

122 0:39:53 VILCHEZ MERCHAN FRANCISCO E.ATL. MIGUEL RÍOS51 196904  :04

10 0:40:04 CEPEDELLO PINEDA JUAN ANTONI LAS ZORRERAS52 196704  :05

110 0:40:20 ESPAÑA PARRADO MIGUEL A E.ATL. MIGUEL RÍOS53 197304  :07

120 0:40:21 GÓMEZ ESTEBAN RAFAEL E.ATL. MIGUEL RÍOS54 197904  :07

247 0:40:34 DEL OLMO MORAL JOAQUÍN55 198104  :08

58 0:40:45 RAMÍREZ GARCÍA FRANCISCO MARATÓN LUCENA56 197304  :09

115 0:40:49 BARRERO ALVAREZ JOAQUIN E.ATL. MIGUEL RÍOS57 196804  :10

15 0:40:56 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSÉ VIRGEN DE BELEN58 198804  :11

24 0:41:11 PÉREZ SOJO RAFAEL LOS CALIFAS59 197504  :12

74 0:41:12 ARJONA CANO JOAQUÍN LOS CALIFAS60 196804  :12

76 0:41:13 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS LOS CALIFAS61 197004  :12

3 0:41:16 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO LAS ZORRERAS62 197504  :13
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Resultados General por sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

97 0:41:20 AGUILERA BAENA FRANCISCO E.ATL. MIGUEL RÍOS63 197604  :13

183 0:41:23 MATA DOBAO ANTONIO64 196104  :13

240 0:41:25 LÓPEZ PEINADO VICENTE65 196704  :14

229 0:41:29 LÓPEZ LÓPEZ ANTONIO66 196904  :14

39 0:41:31 BERLANGA CUESTA ANTONIO C.A. CORDOBES67 199104  :14

12 0:41:33 DELGADO GALLARDO SEBASTIAN LAS ZORRERAS68 197604  :14

20 0:41:44 GÓMEZ LÓPEZ LORENZO LA VICTORIA69 197204  :16

200 0:41:50 AGUILERA RODRÍGUEZ RAFAEL70 198104  :16

148 0:41:54 ALHAMA ORTIZ FRANCISCO AMO ALLÁ71 195904  :17

187 0:42:13 LEIVA LÓPEZ FRANCISCO J ATL. BENAMEJÍ72 197804  :18

180 0:42:21 OGALLA ROMERO VICTOR JESÚS73 197004  :19

19 0:42:23 RUIZ RUIZ MANUEL VIRGEN DE BELEN74 196004  :19

72 0:42:30 PÉREZ SANTOFIMIA FRANCISCO LOS CALIFAS75 196504  :20

149 0:42:34 CARRASCO RAYA JOSÉ MANUEL ATL. MONTILLA76 197504  :21

28 0:42:37 VÉLEZ SÁNCHEZ PABLO LOS CALIFAS77 195504  :21

83 0:42:43 CABRERA MONTAÑO MIGUEL78 196504  :22

26 0:42:58 SALAS REDONDO ANTONIO ATL. MONTILLA79 196204  :23

30 0:43:01 GARCÍA MANZANO JOSÉ EMILIO LA VICTORIA80 198804  :23

208 0:43:02 MARTÍN SÁNCHEZ PACO81 197604  :23

145 0:43:07 RECIO CANO FRANCISCO J AMO ALLÁ82 197004  :24

205 0:43:09 PINEDA MÁRQUEZ MIGUEL A83 198204  :24

119 0:43:16 IBAÑEZ DE LA ROSA ANTONIO J E.ATL. MIGUEL RÍOS84 197804  :25

144 0:43:18 MARTÍN RUIZ JOSÉ A AMO ALLÁ85 197004  :25

221 0:43:21 SÁNCHEZ RUIZ JUAN ASTIGI86 197004  :25

172 0:43:31 ROMERO MARÍN CESAR ATL. LUCENA87 197304  :26

136 0:43:34 ESPINAR MOYANO MIGUEL ÁNG88 197804  :27

111 0:43:36 COSANO MORENO ANTONIO J E.ATL. MIGUEL RÍOS89 197904  :27

142 0:43:37 RECIO ARROYO SERGIO C.A. MONTEMAYOR90 197804  :27

188 0:43:38 FERNÁNDEZ LÓPEZ JESÚS JAVIER LOS MALITOS91 198204  :27

14 0:43:44 ALCAIDE AGUILERA ANTONIO LAS ZORRERAS92 198604  :28

118 0:43:46 MERAL CEJAS ALFONSO E.ATL. MIGUEL RÍOS93 197704  :28
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Resultados General por sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

245 0:43:53 SÁNCHEZ PARRA MANUEL F Y H 94 196704  :29

295 0:43:58 RODRIGUEZ POZO ANTONIO JES E.ATL. MIGUEL RÍOS95 199004  :29

237 0:44:00 BAENA NAVAJAS ANTONIO JES96 197504  :29

238 0:44:03 BAENA NAVAJAS FRANCISCO J97 197204  :30

13 0:44:06 DEL MORAL CARDOSO MIGUEL ÁNG LAS ZORRERAS98 196504  :30

29 0:44:12 SUAREZ VARELA BARRIOS DAVID99 197804  :31

99 0:44:18 BENÍTEZ CONTADOR PACO100 197704  :31

47 0:44:26 MUÑOZ ROJAS JOSÉ101 195304  :32

230 0:44:35 FERNÁNDEZ PALACIOS FRANCISCO TROTASIERRA102 198104  :33

65 0:44:41 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ JOSÉ C.A. PALMA DEL RÍO103 195704  :34

87 0:44:43 GARCÍA MOLINA JUAN R. EL POZO104 197904  :34

52 0:44:59 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ÁNG105 196204  :35

228 0:45:00 SOLDÁN INFANTE JUAN106 197704  :36

222 0:45:01 LÓPEZ FERNÁNDEZ PEDRO AMIGOS DEL RUNNI107 196604  :36

146 0:45:14 GUERRERO ALBA FRANCISCO AMO ALLÁ108 196204  :37

213 0:45:16 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J C.A. CORDOBES109 196804  :37

46 0:45:19 CARMONA SÁNCHO ANDRÉS Mª BTT TRIATLÓN LA VI110 197704  :37

6 0:45:20 ABAD PINO PACO LAS ZORRERAS111 196104  :38

9 0:45:21 GÁLVEZ MAESTRE PACO LAS ZORRERAS112 197904  :38

152 0:45:23 GRANADOS IZQUIERDO LUIS BTT TRIATLÓN LA VI113 197704  :38

61 0:45:24 GÓMEZ SIERRA JUAN C.A. PALMA DEL RÍO114 195504  :38

147 0:45:26 TOSCANO GALISTEO FRANCISCO AMO ALLÁ115 196104  :38

135 0:45:28 CABALLERO REY BRÍGIDO E.ATL. MIGUEL RÍOS116 197604  :38

53 0:45:30 CIUDAD ALCAIDE FELIX JESÚS117 198304  :39

21 0:45:31 RUANO CABEZUDO LUÍS CONSTANTINA118 197304  :39

143 0:45:41 CAÑETE MARIN FRANCISCO C.A. MONTEMAYOR119 198704  :40

227 0:45:42 ROMERO MAESTRE JOSÉ Mª120 197504  :40

85 0:45:45 MESA HERRADOR FRANCISCO ATL. MONTILLA121 196804  :40

84 0:45:46 MESA HERRADOR JAVIER ATL. MONTILLA122 197304  :40

108 0:45:55 RIVODIGO HIDALGO JUAN E.ATL. MIGUEL RÍOS123 198604  :41

209 0:46:03 JURADO ROLDÁN JOSÉ RAFAEL124 197804  :42
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Resultados General por sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

63 0:46:06 VELASCO CARRASCO MANUEL FCO. C.A. PALMA DEL RÍO125 196104  :42

79 0:46:10 GUZMAN GUERRERO MELCHOR LOS CALIFAS126 196004  :43

296 0:46:15 ALORS GRACIA JUAN127 197204  :43

40 0:46:17 BERLANGA REYES JESÚS C.A. CORDOBES128 196804  :43

64 0:46:24 LEÓN MORENO ANTONIO C.A. PALMA DEL RÍO129 195904  :44

202 0:46:27 FERNÁNDEZ REYES JUAN ASO. ATL LA RAMBL130 198904  :44

207 0:46:47 CASTELLANO MARTÍNEZ EDUARDO131 198104  :46

206 0:46:48 GARCÍA HIDALGO FRANCISCO132 198304  :47

4 0:46:56 ABAD PINO JOSÉ LAS ZORRERAS133 196404  :47

25 0:46:57 OT ABAD JULIO LA VICTORIA134 199304  :47

123 0:47:17 SÁNCHEZ BAYO JOSÉ M E.ATL. MIGUEL RÍOS135 198004  :49

181 0:47:18 MÁRQUEZ MORENO JOSÉ MANUEL136 198604  :50

113 0:47:19 MARTOS LÓPEZ RAFAEL E.ATL. MIGUEL RÍOS137 197304  :50

45 0:47:39 DÍAZ FERNÁNDEZ ANTONIO J ATL. SIERRA SUR138 198704  :52

160 0:47:40 CARO MARTÍN JOSÉ SIERRA SUR SEVILL139 196104  :52

48 0:47:44 AREALES GARCÍA JUAN CARLOS LAS ZORRERAS140 197004  :52

91 0:47:47 GRANADOS MOYANO ANTONIO LAS ZORRERAS141 196904  :53

81 0:47:52 PINO MORENO MIGUEL142 196204  :53

89 0:47:53 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ F. JAVIER EL POZO143 198504  :53

233 0:48:01 CARRASCO HENS JOSÉ A TROTASIERRA144 195704  :54

292 0:48:03 PEREZ FUENTES JUAN BAUTIS INDEPENDIENTE145 198604  :54

153 0:48:05 LUNA GARCÍA JOSÉ ANDRÉS 146 197304  :54

184 0:48:09 GARCÍA GÓMEZ RAFAEL147 195904  :55

234 0:48:11 ROSSI MENGUAL JOSÉ TROTASIERRA148 197604  :55

16 0:48:39 SALAS JIMÉNEZ JOSÉ VIRGEN DE BELEN149 198104  :58

166 0:48:47 MANJON CABEZAS JUAN ATL. LUCENA150 194704  :59

298 0:48:58 MUÑOZ RUFINO151 197104  :60

130 0:49:24 BENJUMEA LEÓN MANUEL E.ATL. MIGUEL RÍOS152 197605  :02

70 0:49:31 PANADERO LUQUE DAVID ATL. MONTILLA153 198005  :03

157 0:49:38 HERRERA POCH FERNANDO154 197705  :04

51 0:49:50 ÁVILA JIMÉNEZ JOSÉ LUÍS LAS ZORRERAS155 197805  :05
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Resultados General por sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

201 0:49:57 MUÑOZ CASAS ALFONSO ASO. ATL LA RAMBL156 197205  :06

141 0:50:20 GUINOT PADROL PEDRO C.A. MONTEMAYOR157 197405  :08

8 0:50:25 REYES ESTRADA CRISTOBAL J LAS ZORRERAS158 197405  :09

161 0:50:41 CARO ROMERO JOSÉ SIERRA SUR SEVILL159 199405  :10

132 0:50:47 SUBIRES BERNAL MANUEL E.ATL. MIGUEL RÍOS160 195705  :11

92 0:50:51 LUQUE ALHAMA ANTONIO161 196505  :11

133 0:51:00 LÓPEZ MORALES RAFAEL E.ATL. MIGUEL RÍOS162 197705  :12

293 0:51:09 GOMEZ BARCOS JOSE MANUEL163 197005  :13

150 0:51:18 PANADERO PEDRAZA MANUEL ATL. MONTILLA164 196905  :14

5 0:51:35 BARRAGAN GUTIÉRREZ ANTONIO LAS ZORRERAS165 195805  :16

11 0:51:38 ARJONA ALCÁNTARA RAFAEL LAS ZORRERAS166 195905  :16

137 0:51:47 GUERRERO CARMONA DIONISIO167 197805  :17

134 0:51:56 PEREA ALMEDA EMILIO JOSE E.ATL. MIGUEL RÍOS168 197705  :18

50 0:52:31 GAVILÁN CAÑETE AGUSTÍN169 196805  :22

156 0:52:33 MERINO GARCÍA CARLOS MAN ATL. MONTILLA170 198705  :22

23 0:52:33 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTONI ATL. MONTILLA171 198805  :22

105 0:52:41 ACERO VELASCO ANTONIO E.ATL. MIGUEL RÍOS172 196905  :23

100 0:52:54 RIVAS AGUILAR MANUEL E.ATL. MIGUEL RÍOS173 197205  :24

162 0:53:06 DE LA FE ARIZA JUAN ALFONS SIERRA SUR SEVILL174 198705  :25

125 0:53:17 GANDÍA LÓPEZ LUÍS E.ATL. MIGUEL RÍOS175 196805  :26

214 0:53:56 FUENTES MERINO JAVIER176 196905  :30

138 0:54:05 PARRA LÓPEZ JORGE JUAN177 197705  :31

294 0:54:46 CANO GOMEZ JOAQUIN178 196805  :35

196 0:55:07 GALÁN CARLOS  179 196605  :37

195 0:56:38 CAÑADILLAS FRANCISCO180 194705  :47

189 0:56:56 LÓPEZ GRANADOS AMADOR181 196405  :49

185 0:57:00 GÓMEZ CASACAJOSA PEDRO E.ATL. MIGUEL RÍOS182 196705  :49

104 0:57:01 PEREZ GONZALEZ MANUEL E.ATL. MIGUEL RÍOS183 196805  :49

191 1:00:40 NICOLAS PUIGGARI MANOLO 184 195806  :11

155 1:01:18 ALCAIDE ZAFRA ALFONSO LAS ZORRERAS185 195306  :15

121 1:03:23 MARTÍNEZ LÓPEZ LEOVIGILDO E.ATL. MIGUEL RÍOS186 197206  :28
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Resultados General por sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

194 1:03:31 NARVAEZ DE LA TORRE MIGUEL ÁNG187 195406  :29

204 1:03:35 PAREDES GARRIDO ÁNGEL188 197606  :29

107 1:08:20 MARTOS GARCÍA JESÚS E.ATL. MIGUEL RÍOS189 196906  :58
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Resultados General por sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800Carrera: Prueba Reina

Local

F

Promedio 

(min/km)

77 0:41:09 JABALERA RAMÍREZ MOTSE LOS CALIFAS1 196404  :12

98 0:41:43 AVERLAND DIN SIGRID E.ATL. MIGUEL RÍOS2 196904  :15

75 0:43:04 YEPES VELASCO CHARI LOS CALIFAS3 197004  :24

86 0:44:41 PEDRAZA LUNA ALBA Mª EL POZO4 199004  :34

249 0:46:20 TORRES DÍAZ MANUELA C.A. FERNÁN-NUÑEZ5 198304  :44

73 0:46:23 GARCÍA MARTÍNEZ ISABEL CRIST LOS CALIFAS6 198304  :44

82 0:47:16 CABRERA ROLDAN IRENE NATACIÓN CÓRDOB7 199504  :49

163 0:47:33 MORENO ALCAIDE MONTSERRAT C.A. MONTEMAYOR8 198304  :51

198 0:47:45 REVUELTA CORTES DOLORES9 199104  :52

244 0:47:50 LÓPEZ POLONIO INMACULADA TRIATLON MONTILL10 196704  :53

174 0:48:48 MARÍN REYES ARACELI ATL. LUCENA11 197604  :59

80 0:49:04 GALLARDO ORTIZ CARMEN Mª LOS CALIFAS12 199305  :00

176 0:49:36 ESPINOSA ALCARAZ BETSY STA. ROSA13 198205  :04

246 0:50:07 VELASCO CONEJO SONIA14 198105  :07

131 0:50:55 JIMÉNEZ ORTEGA DOLORES E.ATL. MIGUEL RÍOS15 196305  :12

18 0:53:45 MESA REYES MARI CARME VIRGEN DE BELEN16 196205  :29

78 0:55:08 MADUEÑO ROJAS CHARO LOS CALIFAS17 196005  :38

250 0:56:20 RANCAÑO LÓPEZ ESTHER TROTACALLES18 199405  :45

192 0:56:55 NARVÁEZ DE VERA BEATRIZ19 198805  :48

297 0:56:59 CASASOLA CRISTINA20 198705  :49

95 0:57:04 RIVAS AGUILAR MERCEDES E.ATL. MIGUEL RÍOS21 197605  :49

101 0:57:06 MUNICIO SANTOS VANESSA E.ATL. MIGUEL RÍOS22 197905  :50

62 0:57:27 MONTERO CANO TOÑI C.A. PALMA DEL RÍO23 196505  :52

43 0:58:39 GARCÍA VEGAS ROSA24 197505  :59

210 0:58:54 GIL CABEZAS EVA JAMOUNTAIN & CAB25 199006  :01

7 1:01:17 MAESTRE LÓPEZ ESTHER26 198906  :15

67 1:01:54 PLAZA GARCÍA Mª DEL PILAR27 198206  :19

44 1:02:49 GÁLVEZ MAESTRE Mª JOSÉ28 196906  :25

193 1:03:32 DE VERA ASENCIO PILAR29 196406  :29

190 1:03:34 LEÓN PERALBO Mª CRUZ30 196506  :29

197 1:03:36 BECERRA Mª LUISA31 197006  :29
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Resultados General por sexo

X RUTA DEL ACEITE

   06 de oCTUBRE de 2013

LA VICTORIA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 9800Carrera: Prueba Reina

Local

F

Promedio 

(min/km)

126 1:05:20 CABELLO JAEN CARMEN E.ATL. MIGUEL RÍOS32 196606  :40

167 1:06:02 LÓPEZ MORENO YOLANDA ATL. LUCENA33 199406  :44

217 1:06:40 PULIDO REPULLO PAQUI34 197106  :48
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